

Calbor Grup SRL

adresa completă **mun Chisinau, str.Grenoble, 157, ap.37**

tel, fax, e-mail ***022782779, calborgrup@gmail.com***

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**
(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achizitia:

T-87/03-23 Ulei, lubrifianți și lichide tehnice

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

[illegible]

Lotul 3							
1	Ulei transmisie GL-1, canistra 10l	Litru	230	51,5	11845	14214	Depozit Central ÎS Moldelectrica
2	Ulei transmisie TAJ-17H, canistra 20l	Litru	280	55	15400	18480	
3	Ulei transmisie TЭП-15, (Hexol T-140)canistra 20l	Litru	20	54	1080	1296	
4	Lichid de frână DOT-4, 0,455kg	Buc.	175	45,7	7997,5	9597	
Total Lot nr. 3					36 322,50	43 587,00	
Lotul 4							
1	Ulei hydraulic BMГ3-45, canistra 20l	Litru	80	45	3600	4320	Depozit Central ÎS Moldelectrica
2	Ulei industrial I-20, butoi 200l	Litru	400	30	12000	14400	
3	Ulei industrial I-20, canistra 20l	Litru	60	41	2460	2952	
4	Ulei industrial I-40, canistra 20l	Litru	40	41,5	1660	1992	
	Ulei industrial I-40, canistra 5l	Litru	15	41,7	625,5	750,6	
Total Lot nr. 4					20 345,50	24 414,60	
Lotul 5							
1	Litol 24, GOST-21150-87, (Unsoare Li 2 Standard) recipient 4 kg	Kg	152	85	12920	15504	Depozit Central ÎS Moldelectrica
Total Lot nr. 5					12 920,00	15 504,00	
Lotul 6							
1	Lichid p/u spălat piese Motor Cleaner, canistra 10l	Litru	20	40	800	960	Depozit Central ÎS Moldelectrica
Total Lot nr. 6					800,00	960,00	
Lotul 7							
1	AdBlue, canistra 20l	Litru	420	25	10500	12600	Depozit Central ÎS Moldelectrica
2	Tosol-A40, canistra 20l	Litru	640	20	12800	15360	
3	Antifreeze G12(roșu), canistra 5l	Litru	15	42	630	756	
4	Antifreeze G11(verde), canistra 5l	Litru	35	42	1470	1764	
5	Lichid pentru parbriz (-20), canistra 5l	Litru	680	8	5440	6528	
6	WD-40 (tub - 200ml)	buc	4	38	152	182,4	
7	Lubrifiant de silicon (tub - 400ml)	buc	5	100	500	600	
Total Lot nr. 7					31 492,00	37 790,40	

Lotul 8							
	Ulei 2T HP STIHL, canistra 1l (HEXOL 2T STANDARD)	Litru	104	70	7280	8736	Depozit Central ÎS Moldelectrica
Total Lot nr. 8					7 280,00	8 736,00	
	Total oferta, lei fără TVA				218 562,00	262 274,40	

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

218 562,00(Doua sute optesprezece mii cinci sute sasezeci si doi) lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 43 712.40(patruzeci si trei mii sapte sute doisprezece.40) lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: la solicitarea beneficiarului în termen de 10 zile lucratoare

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare: 30 zile calendaristice dupa livrare

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 06.04.2023

Russu Vladimir

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.
